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Ord. Comp. Fecha Rut Prov. Nombre Prov. Finalidad de la Compra
74714 04/11/2014 76.086.318 - 1 ATEM INTEGRACION TECNOLOGICA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 TINTAS IMPRESORA 2280-2432-SE14 1 421.960 421.960
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 354.588 67.372 421.960
74715 04/11/2014 5.726.050 -5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 REPOSICION DE VIDRIOS 2280-2434-SE14 1 227.434 227.434
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 191.121 36.313 227.434
74716 04/11/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REPOSICION PUERTA 2280-2435-SE14 1 420.000 420.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 352.941 67.059 420.000
74717 04/11/2014 76.163.471 -2 SOC.DE INV. Y CONSTRUCTORA INCON LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REPOSICION CERRADURAS Y EQUIPOS DE 1 234.841 234.841
ILUMINACION 2280-2436-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 197.345 37.496 234.841
74720 06/11/2014 76.092.047 -9 TRANSPORTES AUSTRAL E.LR.L.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR CENTINILLA 1 1.299.000 1.299.000
A ESCUELA RURAL JUAN BOSCH - NIEBLA
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.299.000 0 1.299.000
74721 06/11/2014 76.637.880 -3 CENTRO DE CAPACITACION MAHUIDA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152211002 CAPACITACION 2280-2484-SE14 1 330.000 330.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 277.311 52.689 330.000
74722 06/11/2014 76.637.880 - 3 CENTRO DE CAPACITACION MAHUIDA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152211002 CAPACITACION 2280-2485-SE14 1 110.000 110.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 92.437 17.563 110.000
74723 06/11/2014 76.637.880 - 3 CENTRO DE CAPACITACION MAHUIDA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152211002 CAPACITACION 2280-2486-SE14 1 275.000 275.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 231.092 43.908 275.000
74724 06/11/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 DEMARCACION ESTACIONAMIENTO 1 422.450 422.450
2280-22487-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 355.000 67.450 422.450
74725 06/11/2014 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 2 CARGAS DE GAS DE 45 KG 2280-2492-CM 14 1 55.740 55.740
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 46.840 8.900 55.740
74727 06/11/2014 96.777.950 - 4 AGROLECHE MAFIL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152203003 2 MTS DE LENA PARA CALEFACCION 1 199.325 199.325
2280-2490-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 167.500 31.825 199.325
74728 04/11/2014 14.083.086 - 0  GODOY TRIVINOS CRISTIAN ANDRES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 SERVICIO TOUR A TRANCURA 1 3.348.000 3.348.000
2280-2427-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.813.445 534.555 3.348.000
74729 04/11/2014 14.083.086 - 0 GODOY TRIVINOS CRISTIAN ANDRES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 SERVICIO TOUR A SALTOS DE PETROHUE 1 1.940.000 1.940.000
2280-2426-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.630.252 309.748 1.940.000
74730 04/11/2014 76.420.367 - 4 MISAEL FUENTES PAREDES INGENIERIA E.LR.L.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION Y REPARACION DE CALDERA A 1 1.164.255 1.164.255
LENA
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 978.366 185.889 1.164.255
74731 04/11/2014 76.189.056 - 5 SOCIEDAD COMERCIAL Y SEVICIOS VICELEC
LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 HABILITACION DE URINARIOS UNIPERSONAL 1 3.900.000 3.900.000
2280-2439-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.277.311 622.689 3.900.000
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74732 04/11/2014 16.378.300 - 2 ZURITA GONZALEZ CIRO ANTONIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION SERVICIOS HIGIENCIOS Y 1 618.800 618.800
PUERTAS DE ESTOS
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 520.000 98.800 618.800
74733 04/11/2014 76.189.056 - 5 SOCIEDAD COMERCIAL Y SEVICIOS VICELEC
LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REPOSCION DE PUERTAS METALICAS 1 350.000 350.000
2280-2441-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 294.118 55.882 350.000
74734 04/11/2014 5.796.453 -7 DELGADO PEREZ ALFONSO GALO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204999 MANTENCION Y REPARACIONES DE EXTINTORE 1 100.000 100.000
2152204999 MANTENCION Y RECARGAS DE EXTINTORES 1 54.978 54.978
2152204999 MANTENCION Y RECARGAS DE EXTINTORES 1 150.000 150.000
2152204999 MANTENCION Y RECARGAS DE EXTINTORES 1 72.111 72.111
2152204999 MANTENCION Y RECARGAS DE EXTINTORES 1 150.000 150.000
2152204999 MANTENCION Y RECARGAS DE EXTINTORES 1 48.552 48.552
2152204999 MANTENCION Y RECARGAS DE EXTINTORES 1 47.838 47.838
2152204999 MANTENCION Y RECARGAS DE EXTINTORES 1 122.500 122.500
2152204999 MANTENCION Y RECARGA DE EXTINTORES 1 80.000 80.000
2152204999 MANTENCION Y RECARGA DE EXTINTORES 1 24.276 24.276
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 714.500 135.755 850.255
74735 06/11/2014 12.749.104 - 6 ALVARADO REYES CRISTIAN LUIS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ. UTILES DE ASEO 1 539.791 539.791
2280-2483-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 453.606 86.185 539.791
74736  05/11/2014 12.749.104 - 6 ALVARADO REYES CRISTIAN LUIS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ.UTILES DE ASEO 1 320.948 320.948
2280-2482-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 269.704 51.244 320.948
74737 05/11/2014 76.637.880 -3 CENTRO DE CAPACITACION MAHUIDA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152211002 CURSO DE CAPACITACION 1 55.000 55.000
2280-2469-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 55.000 0 55.000
74738 05/11/2014 76.637.880 -3 CENTRO DE CAPACITACION MAHUIDA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152211002 CURSO CAPACITACION 1 330.000 330.000
2280-2471-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 330.000 0 330.000
74739 05/11/2014 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 ADQ.MAQUINA CORTAR PASTO 1 184.989 184.989
2280-2462-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 155.453 29.536 184.989
74740 05/11/2014 _ 76.064.347 - 5 COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 ADQ. MATERIALES PARA LA MANTENCION 1 224.516 224.516
2280-2479-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 188.669 35.847 224.516
74741 05/11/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 SUMINISTRO E INSTALACION DE CERRADURAS 1 357.000 357.000
2280-2478-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 300.000 57.000 357.000
74742 05/11/2014 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 ADQ.MATERIALES REPOSICION CANALETAS 1 196.809 196.809
AGUAS LLUVIAS
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 165.386 31.423 196.809
74743 05/11/2014 6.655.262 -4  GUERRERO ORELLANA VICENTE ANTONIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION Y REPARACION CALDERA 1 158.022 158.022
2280-2473-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 132.792 25.230 158.022
74744 05/11/2014 11.425.712 -5 FLORES GONZALEZ JUAN CARLOS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REPOSICION DE CANALETAS AGUAS LLUVIAS 1 401.625 401.625
GIMNASIO
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 337.500 64.125 401.625
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74745 05/11/2014 5.726.050 -5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS 1 148.036 148.036
2280-2468-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 124.400 23.636 148.036
74746  05/11/2014 16.870.885 -8 BRAVO VIVERO LORETO ANDREA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 REPOSICION DE RED ALCANTARILLADO 1 420.000 420.000
2280-2477-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 352.941 67.059 420.000
74747 05/11/2014 76.163.471 -2 SOC.DE INV. Y CONSTRUCTORA INCON LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 HABILITACION RED DE ALCANTARILLADO 1 422.688 422.688
2280-2463-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 355.200 67.488 422.688
74748 07/11/2014 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152201001 SNACK - COLACIONES 2280-2502-CM 14 1 293.423 293.423
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 246.574 46.849 293.423
74749 10/11/2014 81.609.600 - 6  ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 MATERIALES DE EMERGENCIA 1 476.686 476.686
2280-2522-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 400.576 76.110 476.686
74750 11/11/2014 76.330.301 - 2 COMERCIAL ELECTRONET LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 REFRIGERADOR 1 188.020 188.020
2280-2521-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 158.000 30.020 188.020
74751 10/11/2014 7.695.706 -1 LARRAGUIBEL BORQUEZ JUAN AGUSTIN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204012 24 PILAS, 3 FOCOS LED, FOCO RECARGABLE 1 104.553 104.553
2280-2520-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 87.860 16.693 104.553
74752 10/11/2014 14.413.335 -8 SANDOVAL FIGUEROA CARLOS FELIPE
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
1140510001 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL 1 300.000 300.000
2280-2519-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 252.101 47.899 300.000
74753 10/11/2014 10.019.739 - 1 PEREDA PENA BENJAMIN ELADIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
1140502001 SERVICIO DE 28 ALMUERZOS 1 336.000 336.000
2280-2512-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 282.353 53.647 336.000
74754 10/11/2014 91.806.000 - 6  ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 200 LITROS GAS A GRANEL 1 58.548 58.548
2280-2505-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 49.200 9.348 58.548
74755 10/11/2014 12.749.104 - 6 ALVARADO REYES CRISTIAN LUIS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 MATERIAL DE ASEO N°2280-2370-SE14 1 179.535 179.535
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 150.870 28.665 179.535
74756 05/11/2014 78.178.530 - K ROLAND VORWERK Y CIA. LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 INSUMOS COMPUTACIONALES N°2280-2474-CM 14 1 110.315 110.315
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 92.702 17.613 110.315
74757 05/11/2014 11.063.794 -2 SOTO COMULAY MARIA ELISA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 SET KAMISHIBAI N°2280-2384-SE14 1 113.000 113.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 94.958 18.042 113.000
74758 05/11/2014 11.063.794 -2 SOTO COMULAY MARIA ELISA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 LIBROS INTERCULTURALES N°2280-2466-SE14 1 295.120 295.120
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 248.000 47.120 295.120
74759 05/11/2014 76.221.501 -2 SANDRA LILIANA PORRAS BELTRAN E.LR.L.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 TINTAS DE IMPRESION N°2280-2385-SE14 1 293.700 293.700
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 246.807 46.893 293.700
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74760  05/11/2014 76.163.471 -2 SOC.DE INV. Y CONSTRUCTORA INCON LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 SUMINISTRO E INSTALACION CONVECTOR 1 237.625 237.625
ELECTRICO N°2280-2377-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 199.685 37.940 237.625
74761 11/11/2014 6.900.050 -9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR CHUMPULLO 1 1.000.000 1.000.000
A ESCUELA RURAL HUELLELHUE MES DE
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.000.000 0 1.000.000
74762 11/11/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MEJORAMIENTO RAMPA ACCESO A 1 856.800 856.800
ESTACIONAMIENTO 2280-2553-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 720.000 136.800 856.800
74763 11/11/2014 76.086.318 - 1 ATEM INTEGRACION TECNOLOGICA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152401008 CAMARAS FOTOGRAFICAS 2280-2550-CM 14 1 400.469 400.469
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 336.529 63.940 400.469
74764 12/11/2014 89.912.300 - K RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 TINTAS IMPRESORA 2280-2562-SE14 1 408.105 408.105
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 342.945 65.160 408.105
74765 03/11/2014 12.997.488 - 5
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152209005 ARRIENDO DE EQUIPOS 1 250.000 250.000
2280-2256-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 210.084 39.916 250.000
74766 13/11/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
1140507001 MATERIALES PARA TALLER DE ARTE 1 38.119 38.119
2280-2578-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 32.033 6.086 38.119
74767 13/11/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 UTILES DE OFICINA 2280-2581-CM14 1 50.133 50.133
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 42.129 8.004 50.133
74768 11/11/2014 77.896.360 - 4 PESCADORES LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152202002 ADQ. 34 SHORT DEPORTIVOS 1 113.900 113.900
2280-2546-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 95.714 18.186 113.900
74769 14/11/2014 77.683.370 - 3 ESPEX INGENIERIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 ADQ.IMPRESORA LASER 1 61.440 61.440
2280-2507-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 51.630 9.810 61.440
74770 14/11/2014 85.184.600 - K CRUZ Y CIA. LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206002 SERVICIO DE BALANCEO FURGON 1 7.616 7.616
2280-2593-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 6.400 1.216 7.616
74771 14/11/2014 6.070.484 -8 GODOY TORRES HECTOR EDMUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR COSTERO A 1 1.350.000 1.350.000
ESCUELA ALEMANIA MES DE OCTUBRE DE 2014
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.350.000 0 1.350.000
74772 14/11/2014 6.070.484 -8 GODOY TORRES HECTOR EDMUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR CABO 1 1.150.000 1.150.000
BLANCO A VALDIVIA MES DE OCTUBRE DE 2014
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.150.000 0 1.150.000
74773 14/11/2014 6.900.050 -9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS ESCUELA LOS 1 2.000.000 2.000.000
PELLINES MES DE OCTUBRE DE 2014
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.000.000 0 2.000.000
74774 14/11/2014 12.431.047 - 4 GODOY TRIVINOS HECTOR JAVIER
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR LOS 1 2.000.000 2.000.000
PELLINES A VALDIVIA MES DE OCTUBRE DE 2014
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.000.000 0 2.000.000
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74775 14/11/2014 12.993.472 -7 GODOY TRIVINOS MARCO AURELIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR GUACAMAYO 1 1.200.000 1.200.000
A ESCUELA L. DA VINCI MES DE OCTUBRE DE
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.200.000 0 1.200.000
74776 14/11/2014 12.431.047 - 4 GODOY TRIVINOS HECTOR JAVIER
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 MOVILIZACION ALUMNOS SECTOR LOS 1 800.000 800.000
PELLINES, LAS MINAS, BONIFACIO, CRUCE
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 800.000 0 800.000
74777 13/11/2014 76.068.574 - 7 MARCOTEC SERVICIOS COMPUTACIONALES
LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 PRESENTADOR LASER N°2280-2572-CM 1 128.669 128.669
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 108.125 20.544 128.669
74778 11/11/2014 76.034.730 - 2 PRODUCCIONES PUNTO CREATIVO LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152207002 PLAN DE MEDIOS N°2280-2537-CM 14 1 2.350.250 2.350.250
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.975.000 375.250 2.350.250
74779 13/11/2014 76.102.918 - 5 COMERCIAL HAGELIN LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 MOBILIARIO N°2280-2575-CM 14 1 2.770.828 2.770.828
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.328.427 442.401 2.770.828
74780  04/11/2014 17.864.296 - 0 PACHECO BURGOS HECTOR NICOLAS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 ADQ. PILARES COLGADOS N° 2280-2456-SE14 1 144.444 144.444
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 130.000 14.444 144.444
74781 12/11/2014 76.306.008 - K AGENCIA VERDESUR LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 VISITA EDUCATIVA N° 2280-2564-SE14 1 548.000 548.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 548.000 0 548.000
74782  06/11/2014 6.900.050 -9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 VIAJE TRASLADO ALUMNOS N° 2280-2491-SE14 1 110.000 110.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 110.000 0 110.000
74783 04/11/2014 4.306.893 -8 ARANEDA JAIME JOEL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQ, INSUMOS PEDAGOGICOS N° 1 215.497 215.497
2280-2453-SE14
2152204009 N° 2280-2453-SE14 1 577.436 577.436
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 666.330 126.603 792.933
74784  04/11/2014 6.900.050 -9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 CIAJE TRASLADO ALUMNOS N° 2280-2445-SE14 1 110.000 110.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 110.000 0 110.000
74785 04/11/2014 96.689.970 - 0 COMPUTACION INTEGRAL S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 ADQ, TINTAS PARA IMPRESORA N° 1 168.504 168.504
2280-2449-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 141.600 26.904 168.504
74786 04/11/2014 76.372.204 - K JUAN PABLO BARRAZA POZO EIRL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. GOMAS DE PROFESIONAL TENIS DE MESA 1 60.000 60.000
N° 2280-2450-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 50.420 9.580 60.000
74787 04/11/2014 76.591.500 - 7 AULA EDITORES S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ, MATERIA DIDACTICO N° 2280-2455-SE14 1 2.646.740 2.646.740
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.224.151 422.589 2.646.740
74788 04/11/2014 7.695.706 -1 LARRAGUIBEL BORQUEZ JUAN AGUSTIN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ. MATERIALES EDUCATIVOS PARA ARTE N° 1 137.090 137.090
2280-2454-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 115.202 21.888 137.090
74789 04/11/2014 76.086.318 - 1 ATEM INTEGRACION TECNOLOGICA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 ADQ, CAMARA DE VIGILANCIA E INSTALCION N° 1 2.350.000 2.350.000
2280-2429-CM 14
2152212999 N° 2280-2429-CM 14 1 1.972.172 1.972.172
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.632.077 690.095 4.322.172




1. MUNICIPALIDAD DE VALDIVIA Fecha: 17/12/2014
DAEM- Unidad de Finanzas Pagina: 6
EDUCACION AD
LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS I
DESDE EL.  01/11/2014 HASTA EL 30/11/2014
TIPO ORDEN: 6 \
Ord. Comp. Fecha Rut Prov. Nombre Prov. Finalidad de la Compra
74790  04/11/2014 6.189.318 -0 FIGUEROA MELLADO ENILDA TERESA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 ADQ, MOBILIARIO N° 2280-2423-CM 14 1 245.928 245.928
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 206.662 39.266 245.928
74791 04/11/2014 96.511.550 -1 HAFTUR S.A
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152201001 ADQ. ALIMENTACION Y ARRIENDO DE SALON N° 1 243.327 243.327
2280-2418-CM 14
2152212999 N° 2280-2418-CM 14 1 130.000 130.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 313.720 59.607 373.327
74792 04/11/2014 76.055.806 - 0 ESPEX BIOBIO S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 ADQ, CAMARA FOTOGRAFICA N° 2280-2416-CM 14 1 339.882 339.882
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 285.615 54.267 339.882
74793 14/11/2014 76.268.422 -5 SOCIEDAD COMERCIAL PARFEHR LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152202002 ADQ, MATERIAL DEPORTIVO N° 2280-2594-SE14 1 168.780 168.780
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 141.832 26.948 168.780
74794 14/11/2014 76.491.150 -4 IMPORTADORA ESTRELLITA LT DA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQ, GUILLOTINA N° 2280-2591-SE14 1 37.366 37.366
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 31.400 5.966 37.366
74795 13/11/2014 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152201001 ADQ. ALIMENTACION N° 2280-2580-SE14 1 92.999 92.999
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 78.150 14.849 92.999
74796 13/11/2014 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152201001 ADQ. ALIMENTACION N° 2280-2579-SE14 1 62.713 62.713
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 52.700 10.013 62.713
74797 14/11/2014 78.848.540 -9 SOCIEDAD COMERCIAL RAMIREZ Y ROCHA
LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 ADQ, MATERIAL DE AMPLIFICACION N° 1 176.190 176.190
2280-2595-SE14
2152904 N° 2280-2595-SE14 1 200.000 200.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 316.126 60.064 376.190
74798 14/11/2014 79.968.900 - 6 R&C SERVICIOS COMPUTAC.LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152906001 ADQ, IMPRESORA N° 2280-2608-CM 14 1 129.696 129.696
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 108.988 20.708 129.696
74799 14/11/2014 90.193.000 - 7 EMPRESA EL MERCURIO S.A.P.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152207002 PLAN DE MEDIOS N° 2280-2584-CM 14 1 589.050 589.050
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 495.000 94.050 589.050
74800 13/11/2014 90.193.000 - 7 EMPRESA EL MERCURIO S.A.P.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152207001 PLAN DE MEDIOS N° 2280-2545-CM 14 1 589.050 589.050
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 495.000 94.050 589.050
74801 15/11/2014 76.064.362 -9 COMERCIAL SERFOVAL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152207002 SERVICIO FOTOCOPIADO N°2280-2532-SE14 1 209.000 209.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 175.630 33.370 209.000
74802 13/11/2014 76.080.432 -0 COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO
LIMITADA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 CONTENEDORES ORGANIZADORES 1 98.722 98.722
N°©2280-2586-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 82.960 15.762 98.722
74803 13/11/2014 12.749.104 - 6 ALVARADO REYES CRISTIAN LUIS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 MATERIAL DE ASEO N°2280-2587-SE14 1 306.285 306.285
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 257.382 48.903 306.285
74804 14/11/2014 14.082.718 - 5 RUIZ CARDENAS JOSE HERNAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152201001 ADQ, ALIMENTACION N° 2280-2589-SE14 1 350.000 350.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 294.118 55.882 350.000
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74805 07/11/2014 90.193.000 - 7 EMPRESA EL MERCURIO S.A.P .
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152207002 PLAN DE MEDIOS N° 2280-2503-CM 14 1 940.500 940.500
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 790.336 150.164 940.500
74806 13/11/2014 87.778.800 - 8 SOCIEDAD PERIODISTICA ARAUCANIA S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208010 SUSCRIPCION A DIARIO N° 2280-2582-SE14 1 87.890 87.890
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 73.857 14.033 87.890
74807 14/11/2014 76.231.306 - 5 NUEVA TROFEOS MEDAL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152401008 ADQ, GALVANOS N° 2280-2590-SE14 1 190.000 190.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 159.664 30.336 190.000
74808 13/11/2014 87.778.800 - 8 SOCIEDAD PERIODISTICA ARAUCANIA S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208010 SUSCRIPCION A DIARIO N° 2280-2583-SE14 1 87.890 87.890
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 73.857 14.033 87.890
74809 13/11/2014 76.068.574 -7 MARCOTEC SERVICIOS COMPUTACIONALES
LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152906001 ADQ, NOTEBOOK N° 2280-2394-CM 14 1 787.836 787.836
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 662.047 125.789 787.836
74810 14/11/2014 76.034.730 - 2 PRODUCCIONES PUNTO CREATIVO LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152207002 PLAN DE MEDIOS N° 2280-2585-CM 14 1 282.625 282.625
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 237.500 45.125 282.625
74811 04/11/2014 4.906.012 -2 ROCHA PAVES DELIA MALVA G.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152401008 ADQ, PREMIOS N° 2280-2413-SE14 1 18.150 18.150
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 15.252 2.898 18.150
74812 04/11/2014 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152201001 ADQ, ALIMENTACION N° 2280-2422-SE14 1 56.442 56.442
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 47.430 9.012 56.442
74813 10/11/2014 76.142.134 - 4 ESPEX SOLUCIONES TECNOLOGICAS SPA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152906001 ADQ, TABLET N° 2280-2504-CM 14 1 2.984.125 2.984.125
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 2.507.668 476.457 2.984.125
74814 11/11/2014 76.034.730 - 2 PRODUCCIONES PUNTO CREATIVO LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152207002 VOLANTES ESCUELA MEXICO. N° 1 252.875 252.875
2280-2510-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 212.500 40.375 252.875
74815 14/11/2014 12.749.104 - 6 ALVARADO REYES CRISTIAN LUIS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 MATERIAL DE ASEO N°2280-2592-SE14 1 637.901 637.901
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 536.051 101.850 637.901
74816 13/11/2014 12.749.104 - 6  ALVARADO REYES CRISTIAN LUIS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 MATERIAL DE ASEO N°2280-2563-SE14 1 292.335 292.335
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 245.660 46.675 292.335
74817 17/11/2014 76.034.730 - 2 PRODUCCIONES PUNTO CREATIVO LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152207002 ADQ. LIENZOS PASACALLES 1 471.240 471.240
N°2280-2509-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 396.000 75.240 471.240
74818 05/11/2014 96.777.950 - 4 AGROLECHE MAFIL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152203003 LENA N°2280-2476-SE14 1 184.450 184.450
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 155.000 29.450 184.450
74819 14/11/2014 76.086.318 - 1 ATEM INTEGRACION TECNOLOGICA LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152401008 ADQ, TABLET N° 2280-2493-CM 14 1 875.148 875.148
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 735.418 139.730 875.148
74820 11/11/2014 76.176.514 - 0 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA DE
ARTICULOS DE ASEO Y LIM
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 PAPELES HIGIENICOS N°2280-2371-CM 14 1 99.068 99.068
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 83.250 15.818 99.068
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74821 11/11/2014 77.663.150 - 7 HOTELERA DIEGO DE ALMAGRO LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152201001 JORNADA DE FORTALECIMIENTO N° 1 1.077.668 1.077.668
2280-2549-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 905.603 172.065 1.077.668
74822 14/11/2014 4.306.893 -8 ARANEDA JAIME JOEL
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 ADQ, MATERIAL PARA GESTION N° 1 1.200.000 1.200.000
2280-2596-SE14
2152204002 N° 2280-2596-SE14 1 1.246.510 1.246.510
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 2.055.891 390.619 2.446.510
74824 04/11/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 ADQ, MATERIAL PEDAGOGICO N° 2280-2448-SE14 1 500.000 500.000
2152204001 N° 2280-2448-SE14 1 120.812 120.812
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 521.691 99.121 620.812
74825 17/11/2014 14.280.558 - 8 ITURRA CABEZAS LUIS EDGARDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 PINTURA INTERIOR JUAN BOSCH 1 3.437.942 3.437.942
2280-2624-SE14
2152206001 PINTURA INTERIOR JUAN BOSCH NIEBLA 1 94.454 94.454
2280-2624-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 2.968.400 563.996 3.532.396
74826 17/11/2014 76.256.197 -2 ASTECC S.P.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 SERVICIO PINTURA EXTERIOR 2280-2625-SE14 1 899.640 899.640
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 756.000 143.640 899.640
74827 11/11/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 PAPEL PARA FOTOCOPIADORA 1 951.619 951.619
N°2280-2515-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 799.680 151.939 951.619
74828 17/11/2014 76.256.197 -2 ASTECC S.P.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION SSHH Y CAMARINES 1 3.962.516 3.962.516
2280-2626-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 3.329.845 632.671 3.962.516
74829 17/11/2014 7.389.035-7 SEPULVEDA BRAVO HECTOR HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152401008 GALVANOS 2280-2628-SE14 1 29.800 29.800
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 25.042 4.758 29.800
74830 17/11/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION CAMARINES Y SSHH GIMNASIO 1 975.800 975.800
2280-2629-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 820.000 155.800 975.800
74831 17/11/2014 76.163.471 -2 SOC.DE INV. Y CONSTRUCTORA INCON LTDA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 DRENAIJE ESTACIONAMIENTO 2280-2630-SE14 1 3.123.837 3.123.837
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 2.625.073 498.764 3.123.837
74832 17/11/2014 76.064.362 -9 COMERCIAL SERFOVAL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 TINTAS IMPRESORA 2280-2631-SE14 1 147.200 147.200
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 123.697 23.503 147.200
74833 17/11/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION SSHH 2280-2633-SE14 1 318.264 318.264
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 267.449 50.815 318.264
74834 17/11/2014 13.320.662 - 0 CARRILLO CISTERNA VICTOR ANDRES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION CALEFONT ESCUELA RURAL 1 65.450 65.450
HUELLELHUE
2152206001 MANTENCION TERMO ELECTRICO ESCUELA 2 77.350 154.700
FRANCIA
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 185.000 35.150 220.150
74835 17/11/2014 10.579.177 - 1 GONGORA TRIVINO SERGIO HERNAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152206001 MANTENCION RED ALCANTARILLADO 1 420.000 420.000
2280-2637-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 352.941 67.059 420.000
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74836 11/11/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 PAPEL FOTOCOPIA N°2280-2527-CM14 1 120.166 120.166
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 100.980 19.186 120.166
74837 11/11/2014 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZA JUANA ROSA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204001 HOJAS PARA FOTOCOPIADORA, 1 144.199 144.199
2280-2528-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 121.176 23.023 144.199
74838 11/11/2014 14.083.086 - 0 GODOQY TRIVINOS CRISTIAN ANDRES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 VISTA EDUCATIVA N° 2280-2543-SE14 1 1.360.000 1.360.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.142.857 217.143 1.360.000
74839 11/11/2014 14.083.086 - 0  GODOY TRIVINOS CRISTIAN ANDRES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 VISTA EDUCATIVA N° 2280-2541-SE14 1 1.660.000 1.660.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.394.958 265.042 1.660.000
74840 11/11/2014 14.083.086 - 0 GODOQY TRIVINOS CRISTIAN ANDRES
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 VISITA EDUCATIVA N° 2280-2539-SE14 1 1.630.000 1.630.000
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 1.369.748 260.252 1.630.000
74841 17/11/2014 7.560.927 -2 GUZMAN SANCHEZ GLORIA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 IMPLEMENTACION DEPORTIVA N°2280-2538-SE14 1 0 0
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 0 0 0
74842 17/11/2014 6.900.050 -9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO DE TRANSPORTE DE ALUMNOS 1 400.000 400.000
N°2280-2536-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 400.000 0 400.000
74843 17/11/2014 76.349.964 - 2 TRANSPORTE GARRIDO E.LR.L.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO DE TRASLADO DE ALUMNOS 1 280.000 280.000
N°2280-2535-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 280.000 0 280.000
74844 17/11/2014 78.848.540 -9 SOCIEDAD COMERCIAL RAMIREZ Y ROCHA
LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152401008 INSENTIVOS ALUMNOS DESTACADOS 1 260.050 260.050
N°2280-2534-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 218.529 41.521 260.050
74845 17/11/2014 78.848.540 -9 SOCIEDAD COMERCIAL RAMIREZ Y ROCHA
LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204002 GRABADORAS DE VOZ N°2280-2554-SE14 1 299.900 299.900
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 252.017 47.883 299.900
74846 15/11/2014 76.297.487 - 8 SERVICIOS INTEGRALES DE APLICACIONES
TECNOLOGICAS LIMITADA
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204009 TINTAS DE IMPRESION N°2280-2531-SE14 1 419.951 419.951
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 352.900 67.051 419.951
74847 15/11/2014 76.231.306 - 5 NUEVA TROFEOS MEDAL LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152401008 MEDALLAS Y PREMIOS OLIMPIADAS 1 224.500 224.500
N°2280-2557-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 188.655 35.845 224.500
74848 11/11/2014 78.094.280 - 0 SOC.DISTRIB.LAS PATAGUAS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152212999 SILLA BASINICA N°2280-2396-CM 14 1 54.578 54.578
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 45.864 8.714 54.578
74849 11/11/2014 96.928.510 - K EMPRESAS LIPIGAS S.A.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152205003 RECARGA CILINDRO DE GAS N°2280-2552-CM 14 1 123.765 123.765
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 104.004 19.761 123.765
74850 04/11/2014 11.752.489 - 2  CARDENAS SEPULVEDA VERONICA DEL CARMEN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152904 ADQ, MATERIAL DE RECREACION N° 1 496.230 496.230
2280-2446-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: 0 Oficio: 0 0 417.000 79.230 496.230
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74851 10/11/2014 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204012 ADQ. MATERIALES 1 75.167 75.167
2280-2522-SE14
2152202002 ADQ. MATERIALES 1 5.970 5.970
2280-2522-SE14
2152202003 ADQ.MATERIALES 1 23.800 23.800
2280-2522-SE14
2152212999 ADQ.MATERIALES 1 121.900 121.900
2280-2522-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 190.619 36.218 226.837
74852 14/11/2014 12.749.104 - 6 ALVARADO REYES CRISTIAN LUIS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ.UTILES DE ASEO 1 112.526 112.526
2280-2597-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 94.560 17.966 112.526
74853 14/11/2014 12.749.104 - 6 ALVARADO REYES CRISTIAN LUIS
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204007 ADQ.UTILES DE ASEO 1 308.900 308.900
2280-2598-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 259.580 49.320 308.900
74854 14/11/2014 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 ADQ. MATERIALES 1 63.276 63.276
2280-2601-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 53.173 10.103 63.276
74855 14/11/2014 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 ADQ. MATERIALES 1 99.903 99.903
2280-2602-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 83.952 15.951 99.903
74856 14/11/2014 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152204010 ADQ. AMPOLLETAS AHORRO DE ENERGIA 1 10.186 10.186
2280-2603-CM 14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 3.560 1.626 10.186
74857 17/11/2014 6.070.484 -8  GODOY TORRES HECTOR EDMUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO DE MOVILIZACION ALUMNOS 1 1.400.000 1.400.000
2280-2643-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.400.000 0 1.400.000
74858 17/11/2014 76.349.964 - 2 TRANSPORTE GARRIDO E.LR.L.
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO DE MOVILIZACION ALUMNOS 1 2.500.000 2.500.000
2280-2644-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 2.500.000 0 2.500.000
74859 17/11/2014 6.070.484 -8 GODOY TORRES HECTOR EDMUNDO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO DE MOVILIZACION ALUMNOS 1 1.100.000 1.100.000
2280-2645-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.100.000 0 1.100.000
74860 17/11/2014 11.703.072 - 5 SMOJE PRADENAS JUAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO DE MOVILIZACION 1 1.000.000 1.000.000
2280-2646-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.000.000 0 1.000.000
74861 17/11/2014 11.703.072 - 5 SMOIJE PRADENAS JUAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO DE MOVILIZACION ALUMNOS 1 1.280.000 1.280.000
2280-2647-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.280.000 0 1.280.000
74862 17/11/2014 14.384.590 - 7 QUIJADA PEREZ ALEX PATRICIO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO DE MOVILIZACION ALUMNOS 1 1.000.000 1.000.000
2280-2648-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.000.000 0 1.000.000
74863 17/11/2014 6.900.050 -9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
2152208007 SERVICIO MOVILIZACION ALUMNOS 1 1.350.000 1.350.000
2280-2650-SE14
Descuento Neto IVA/Reten. Total O.Compra
Decreto: Oficio: 0 0 1.350.000 0 1.350.000
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74864 19/11/2014 11.323.853 -4 MOLINA BARRA JORGE IVAN
Cta. Denominacion Cant. Precio Sub Total
